YARNMASTER® 1N1 / 3N1
46
22
10
10
 z
h
中文操作手冊

机台配置    Machine Configuration
机台类型：	 由使用的SE软件(在EEPROMS中)定义
边(侧)：	 由机台型号定义
机台编号：	 机台编号由用户定义
锭子数量：	 机台锭子总数
SE程序：	 使用EEPROMS中的SE软件给SE板编程
版本    Versions
版本对于支持硬件通讯非常重要。
快速转储 Snapshot
每次通信都请您进行一次快速转储(需要大约20分钟)，把
它寄给Loepfe公司。
1. 插入U盘。
2. 等到添加了相机按钮。
3. 按		 		开始快速储存当前顯示頁。
393N1
TECHNICAL DATA 技术数据
技术数据 (保留修改权) Technical Data
系统    System
结构 模块式，集成在纺纱系统中/可单独更换部件/电源与机台型号有关
SCU 每个机台一个控制台/日期和时间显示/突然断电时存储数据/与分区电子设备有总线连接/与机台控
制台有数据连接/与地方网络有LAN连接
操作 使用触摸屏设置常规清纱参数
操作温度 +0°至可达+50° C
湿度 最大可达95%相对湿度，无凝结水
分区电子设备 每区1块板 (20/24 个锭子)
传感头 每个锭子1个传感器
使用范围 用于天然、合成或混纺的短纤纱
中心单元 Central Unit (SCU)
SCU 有做图功能的背光显示屏，带触摸屏，可以通过USB接口连接键盘和鼠标器，
Microsoft ®  Windows CE ®
连接 所有型号机台：24V DC SELV，+25% / -15% 最大电流：4A / 熔断器：2xT3.15AL
气流纺纺纱机容量 ACO 480: 最多可连接480个清纱器
RIFA RS40: 最多可连接480个清纱器
设置值/边 ACO 480: 1 设置值
RIFA RS40: 1 设置值
尺寸 大约 483 x 266 x 83 mm (宽 x 高 x 深)
最大功耗 - 不连接灯柱：30 瓦
- 连接灯柱，灯泡为3瓦：45 瓦
- 连接灯柱，灯泡为5瓦：53 瓦
重量 大约 5.25 kg
打印 使用U盘打印
评估单元 (分区电子设备) Evaluation Unit (Section Electronic)
SE板，Schlafhorst公司 24个锭子
SE板，RIFA公司 24个锭子
纺纱速度 可达 400 m / min
最大电源功率和功耗(包括SH) 基础：最大 675 mA，在24V DC SELV,+25% / -15%
全载：最大 750 mA，在24V DC SELV, +25% / -15%
最大电流：1.1A / 保险管：1xT2AL
检测头    Sensing Head
基础 1 传感器，用于直径测量，内带
全功能 3 个传感器，用于Q / F / P测量，内带
支数范围 (光学扫描原理) Yarn Count Range (Optical scanning principle)
TK 型 限制范围，粗节 限制范围，细节
传感器 基础/全 Nm 5 Nm 100
40 3N1
技术数据 TECHNICAL DATA
参数设置值 Parameter Settings